



**Warszawa, 16.10.2024**

## **Wykonawcy**

Dotyczy: Realizacja badania jakościowego dot. transformacji energetycznej (TE) oraz innowacji energetycznych (na podstawie dwóch wybranych regionów)" (znak sprawy: 08/10/2024/W/P),

Szanowni Państwo,

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA. Zestaw 1.**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania dotyczących specyfikacji warunków zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytania z dnia 15 10 2024**

1. Jak definiują Państwo regiony? Czy są to województwa czy obszary szersze (np. w ramach jednego regionu kilka województw)?
2. Na jeden region przypadają 3 FGI - czy mogą być realizowane w jednej lokalizacji czy oczekują Państwo, że każdy będzie w innej (w ramach regionu jedna lokalizacja czy kilka)?
3. Czy to Wykonawca proponuje regiony objęte badaniem czy Zamawiający dokonał już wyboru? Jeśli Zamawiający ma wybrane regiony to zwracam się z prośbą o ich podanie.
4. Czy w kryterium dotyczącym dodatkowego doświadczenia moderatora należy wskazać tylko jednego moderatora (wraz z prowadzonymi projektami) czy można kilku? Czy w przypadku możliwości wskazania kilku moderatorów punkty za ich doświadczenie (prowadzone projekty) będą sumowane?
5. Czy stworzenie narzędzia badawczego jest w całości po stronie Wykonawcy czy Zamawiający udostępni listę zagadnień do dopracowania?
6. Czy termin 25 dni roboczych obejmuje całość prac nad projektem (od stworzenia narzędzia aż po oddanie raportu)?
7. W OPZ widnieje zapis „Zamówienie będzie realizowane w ciągu 25 dni roboczych (planowana realizacja max 20 dni roboczych)” – prosimy o wyjaśnienie tego zapisu. Na jakie zadania Zamawiający przewiduje 20 dni roboczych, a na jakie 25?
8. W OPZ widnieje zapis „Zamawiający będzie miał maksymalnie 10 dni roboczych na zweryfikowanie materiału (transkrypcji i raportu) i

Strona 1 z 2

przekazanie uwag, które uwzględni Wykonawca. Jeśli zajdzie taka potrzeba, Wykonawca uzupełni analizy w raporcie i/lub dane w załączonych transkrypcjach” – jak rozumiemy ten czas liczony jest po czasie przewidzianym na realizację projektu (tzn. 25 dni roboczych obejmuje: stworzenie narzędzia, przeprowadzenie badania terenowego, sporządzenie transkrypcji i oddanie raportu w 1 wersji)?

### **Odpowiedzi:**

Ad 1. Regiony, na użytek przedmiotowego postępowania, definiujemy jako województwa.

Ad.2 Preferujemy rozwiązanie: 3 FGI w tym samym województwie, ale do ustalenia na etapie realizacji, czy lokalizacja będzie ta sama (zależy od województwa), bo uwzględniamy też podziały ze względu na miejsce zamieszkania, np wybieramy woj. Śląskie i tam zrobimy 1 FGI w Katowicach z osobami mieszkającymi w samym mieście (w blokach) i 1 FGI z osobami mieszkającymi w konurbacji śląskiej (poza miastem, w domach) i 1 FGI na wsi (lokalizacja wtedy bliżej miejsca zamieszkania).

Ad.3 Wyboru regionów (województwa) dokonuje Zamawiający. Będą to pomorskie oraz śląskie lub mazowieckie.

Ad. 4 Oceniany jest jeden moderator. Udział drugiego w realizacji badania jest możliwy o ile posiada on co najmniej takie same kwalifikacje i doświadczenie jak osoba oceniana.

Ad.5 Zamawiający udostępni listę zagadnień i głównych pytań do scenariusza – PO stronie Wykonawcy jest zaproponowanie realistycznej wersji scenariusza na bazie tych pytań i uzgodnienie pełnego scenariusza (wraz z propozycjami techniki projekcyjnej) z Zamawiającym.

Ad.6 25 dni roboczych obejmuje całość prac nad badaniem, od podpisania umowy do przekazania produktów końcowych.

Ad.7 Zamawiający przewiduje 20 dni na realizację samego badania terenowego, a 25 dni na realizację całości działań przewidzianych w umowie wraz z opracowaniem i dostarczeniem raportu.

AD.8 Tak, 10 dni roboczych jest dla Zamawiającego na zatwierdzenie dzieła lub zgłoszenie uwag. Okresu weryfikacji produktów nie wlicza się do ustalonych terminów na realizację badania terenowego i przekazania całości produktów zamówienia.